ORV - 07.08.2008

- A

Osterr. Staatsmeisterschaften Elite Frauen
im Einzelzeitfahren, 19. September 2008

@ km/h
5 42 3

m Stadtschlaining - Bad Tatzmannsdorf (24,6 km) 3 5 42
Erste Fahrerin Letzte Fahrerin
0,0 246 0,0 389  Stadtschlaining START 14:30 14:30 15:00 15:00
1,0 236 1,0 326 Altschlaining OE 14:32 14:31 15:02 15:01
1,8 22,8 0,8 313  Abzw. Allersgraben li 14:33 14:33 15:03 15:03
3,8 20,8 2,0 362 Monchmeierhof re 14:37 14:35 15:07 15:05
4.6 20,0 0,8 380 Allersgraben OE 14:38 14:37 15:08 15:07
6,0 186 1,4 340 Allersdorf OE 14:40 14:39 15:10 15:09
6,3 18,3 0,3 344  Allersdorf Landesstraf3e li 14:41 14:39 15:11 15:09
7,5 171 1,2 363 Abzw. Podler re 14:43 14:41 15:13 15:11
8,8 158 1,3 331 Podler 14:45 14:43 15:15 15:13
10,5 14,1 1,7 298 Miedlingsdorf 14:48 14:45 15:18 15:15
12,3 12,3 1,8 282 Krzg. Landesstralle re 14:51 14:48 15:21 15:18
13,0 11,6 0,7 286 Dornau 14:52 14:49 15:22 15:19
16,3 8,3 33 304 Neumarkt/Tauchental Abzw. Li 14:58 14:53 15:28 15:23
18,3 63 20 379 Ende Anstieg Guterweg 15:01 14:56 15:31 15:26
20,6 40 2,3 322 Drumling Krzg. Ri Bad Tatzmannsdorf 15:05 14:59 15:35 15:29
23,1 1,5 2,5 390 Krzg. Burgenland Resort 15:10 15:03 15:40 15:33
23,8 0,8 0,7 335 Bad Tatzmannsdorf OA 15:11 15:04 15:41 15:34
24,6 0,0 0,8 337 Bad Tatzmannsdorf Zentrum ZIEL 15:12 15:05 15:42 15:35
OSTM-EZF Elite Frauen, 19. Sept. 2008, Stadtschlaining - Bad
Tatzmannsdorf, 24,6 km
410
390
370
o 350
<
<
< 330
]
» 310
290
270 -
250 ; ; ;
0 5 10 15 20
Kilometer
EZF Elite Herren OSTM 2008




ORV - 07.08.2008

- A

Osterr. Staatsmeisterschaften Elite Herren
im Einzelzeitfahren, 19. September 2008

@ km/h
48 43

m Stadtschlaining - Bad Tatzmannsdorf (28,4 km) 43 48
Erster Fahrer Letzter Fahrer
0,0 28,4 0,0 389  Stadtschlaining START 15:00 15:00 16:10 16:10
1,0 274 1,0 326 Altschlaining OE 15:01 1501 16:11 16:11
1,8 26,6 0,8 313  Abzw. Allersgraben li 15:03 15:02 16:13 16:12
3,8 246 2,0 362 Monchmeierhof re 15:05 15:05 16:15 16:15
4.6 23,8 0,8 380 Allersgraben OE 15:06 15:06 16:16 16:16
6,0 224 14 350 Allersdorf Abzw. Rumpersdorf li 15:08 15:08 16:18 16:18
7,5 20,9 1,5 389 Rumpersdorf 15:10 15:09 16:20 16:19
9,8 18,6 2,3 327 Weiden bei Rechnitz 15:14 15:12 16:24 16:22
11,3 171 15 363 Abzw. Podler li 15:16 15:14 16:26 16:24
12,6 15,8 1,3 331 Podler 15:18 15:16 16:28 16:26
14,3 14,1 1,7 298 Miedlingsdorf 15:20 15:18 16:30 16:28
16,1 12,3 1,8 282 Krzg. Landesstralie re 15:22 15:20 16:32 16:30
16,8 11,6 0,7 286 Dornau 15:23 15:21 16:33 16:31
20,1 83 3.3 304 Neumarkt/Tauchental Abzw. Li 15:28 1525 16:38 16:35
22,1 6,3 20 379 Ende Anstieg Guterweg 15:31 15:28 16:41 16:38
24,4 40 4,3 322 Drumling Krzg. Ri Bad Tatzmannsdorf 15:34 15:31 16:44 16:41
26,9 15 2,5 390 Krzg. Burgenland Resort 15:38 15:34 16:48 16:44
27,6 0,8 0,7 335 Bad Tatzmannsdorf OA 15:39 15:35 16:49 16:45
28,4 0,0 0,8 337 Bad Tatzmannsdorf Zentrum ZIEL 15:40 15:36 16:50 16:46
OSTM-EZF Elite Herren, 19. Sept. 2008, Stadtschlaining - Bad
Tatzmannsdorf, 28,4 km
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